補 助 金 等 事 業 実 績 報 告 書
令和　　年　　月　　日

　唐津市長　　　　　　　様

申請者　住所
名称
代表
令和　　年　　月　　日付け唐未ス第　　号で交付決定通知のありました、令和　　年度市民がつくる文化・スポーツ唐津大会育成支援事業補助金等については、唐津市補助金等交付規則第１５条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

１　補助事業等の名称

　　令和　　年度市民がつくる文化・スポーツ唐津大会育成支援事業補助
　　　※ 対象事業名
２　補助事業の実施日

　　令和　　年　　月　　日（　）～　　　　月　　日(　)
３　補助事業の概要

　別添のとおり
４　総事業費

　　　　　　　　　　　　　　　円

５　収支決算書

　　別紙のとおり

添付資料１
大　会　等　開　催　決　算　書

歳　入　　　　　　　事業名　:
	項　　目
	金　　額
	備　　　　　　考

	唐津市補助金

	歳入合計

歳　出

	項　　目
	金　　額
	備　　　　　　考

	歳出合計

※　補助対象経費についての領収書を添付すること。

添付資料２
参 加 者 の 地 区 別 内 訳 書 ( 実績 )

参加者(大会等役員を除く)

	参　加　者　の　地　域
	参加予定人数

	唐津市内
	名

	県内(唐津市以外の)
	名

	福岡県
	名

	長崎県
	名

	熊本県
	名

	大分県
	名

	宮崎県
	名

	鹿児島県
	名

	沖縄県
	名

	山口県
	名

	四国地区
	名

	中国地区(山口県を除く)
	名

	近畿地区
	名

	北信越地区
	名

	東海地区
	名

	関東地区
	名

	東北地区
	名

	北海道地区
	名

	国外
	名

	合　　　　計
	名

※各地区は、下記の基準で分類してください。

九州地区　　福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県

四国地区　　香川県、徳島県、愛媛県、高知県

中国地区　　鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県

近畿地区　　滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県

北信越地区　長野県、新潟県、富山県、石川県、福井県

東海地区　　静岡県、愛知県、三重県、岐阜県

関東地区　　茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、山梨県

東北地区　　青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県

北海道地区　北海道